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در میانه جنگ اقتصادی همه جانبه آمریکا 
و دنیای غرب با ایران اسلامی، شناخت دقیق 
راه های برون رفت از زمین تعریف شده به وسیله 
دشمن و بازی نکردن در نقشه طراحی شده به 
وسیله او، از جمله الزامات مبارزه هوشمندانه و 
پیش نیازهای اساسی پیروزی شمرده می شود. 
انتخاب راه نادرست در این حوزه اما کوچه 
دادن به دشمن و نوعی حمله به جبهه خودی 
برای نابود کردن ظرفیت های کشور محسوب 

خواهد شد. 
رهبر معظم انقلاب 14 خــرداد ماه 1395 
در همین زمینه می فرمایند: »دشــمن را باید 

تغییر ریل تجارت خارجی 
در راستای منافع ملی

تجارتخارجی
فرصتهاوخلأها

حسن رضایی
بخش اول

صــادرات  رســمی،  آمارهای  طبق 
ایــران به 28 کشــور اتحادیه اروپا 
پس از اجرای برجام تا ابتدای ســال 
1400، کمتر از نصف صادرات ما به 
افغانستان طی همان مدت بوده است! 
طبق یک آمار رسمی دیگر، طی سال 
96 که برجام هم ظاهرا پابرجا بوده 
سهم کل کشورهای اتحادیه اروپا از 
صادرات غیرنفتی ایــران، تنها 3/3 

درصد بوده است. 

اگر دولت روحانی واقعا به شــعار 
خود مبنی بر تعامل گسترده با همه 
دنیا جامه عمل پوشانده بود، بسیاری 
از معضلات اقتصادی کشور مرتفع 
شــده بود، چرا که ســهم تجارت 
خارجی در تولیــد ناخالص دنیا از 
رقــم ۵ درصد در ســال 19۵0 به 
بیــش از 20 درصد در ســال های 
اخیر رســیده و حجم ظرفیت های 
 مغفول موجود این حوزه در کشور ما 

بی شمار است.

❖

طبق یک منطق اقتصادی معقول، اگر یک دولت تمایل داشته باشد تا به 
تولید خود رونق بدهد، باید بیشــترین تمرکز را بر تعامل با آن دسته از 
شرکای تجاری قرار دهد که پتانسیل بالاتری در خرید محصولات تولیدی 
وی دارند. یا حداقل اگر به هر دلیل دیگری تمایل دارد عمده تمرکز خود 
را بر تعامل با چند کشور معدود غربی قرار دهد،  باید روابط تجاری خود 
با دیگر کشورها را نیز همزمان توسعه داده یا تخریب نکند. این در حالی 
است که طی هشت سال دولت روحانی، روابط با کشورهای غیرغربی بدون 
هیچ ملاحظه ای تخریب شد و پیرو همین رویکرد غیرمعقول، بسیاری از 

بازارهای صادراتی کشور از دست رفت.

شــناخت و در مقابل کارهای او باید حسّاسیّت 
نشــان داد؛ حتّی اگر نسخه اقتصادی هم به ما 
می دهند، باید با احتیاط برخورد کرد؛ مثل این 
است که دشمنی بیاید به انسان یک دارویی را 
بدهد و بگوید آقــا، این دارو را بخور برای فلان 
بیماری؛ شما احتیاط می کنید؛ احتمال دارد در 
داخل این دارو زهر گذاشته باشد. نسخه سیاسی 
و نسخه  اقتصادی دشمن هم باید با احتیاط مورد 
توجّه قرار بگیرد؛ حسّاسیّت در مقابل دشمن این 
است. طبعاً این حسّاسیّت وقتی بود، دیگر تبعیّت 
نخواهد بود، و عرض کردیم که عدم تبعیّت همان 

جهاد کبیر است.«

واقعیت این اســت که دولت ســابق به صورت 
آشکاری برای پیروزی در جنگ اقتصادی با دشمن، 
از نســخه های تجویزی خود آنهــا بهره می برد و 
عمیقا باور داشت حل مسائل و مشکلات اقتصادی 
تنها در گرو امتیاز دادن در موضوعات دیگر به منظور 
برقرای رابطه تجاری خوب با همان دشمنان با هدف 
حل مشکلات اقتصاد کشور است! برآیند این معادله 
عجیب هم چیزی جز گشتن دور خود و سرگردانی به 
مدت هشت سال نبود. در واقع، بازی با حاصل جمع 
صفر، نتیجه نهایی آن راهبرد اشتباه بود. امری که 
دهه نود را به یک دهه تراژیک در تاریخ اقتصاد کشور 
مبدل کرد. روزنامه دنیای اقتصاد از جمله حامیان 

همیشــگی و دوآتشه دولت روحانی و سیاست های 
خسارت بارش، اسفند ماه سال گذشته طی گزارشی 
در همین زمینه، تصویری نسبتا دقیق از اقتصاد ایران 

در دهه 90 ارائه کرده است.
اقتصاد دهه نود و حکایت آنچنان رونقی!

بنا بر گزارش دنیای اقتصاد؛ بررســی آمارهای 
اقتصاد کلان در دهه90 حاکی از آن است که در این 
دهه یکی از ضعیف ترین عملکردهای اقتصادی ثبت 
شــده است. درآمد سرانه به عنوان یکی از مهم ترین 
شــاخص های رفاه در این دهه یــک روند نزولی را 
داشت؛ به نحوی که این رقم از 7/4 میلیون تومان در 
ابتدای این دهه به 4/7 میلیون تومان در پایان دهه 

رسیده است. میزان تشکیل سرمایه به قیمت ثابت 
در سال90 به میزان 171هزار میلیارد تومان بوده، اما 
در پایان سال99 این رقم به 100هزار میلیارد تومان 
رسیده و حتی در دو سال98 و 99، میزان استهلاک 

سرمایه از تشکیل سرمایه بیشتر بوده است. 
در دهــه 90، نرخ تورم دو قلــه تورمی حدود 
40درصد را ثبت کرد؛ حال آنکه در ســال های قبل 
تنها در دهه70 نرخ تورم به بالای 40درصد رسیده 
بود. متوسط رشــد اقتصادی نیز در دهه90 تقریبا 
صفر بوده که این رقم برای دهه80 رقمی حدود پنج 
درصد گزارش شده است.در دهه90 نیمی از سال ها 

با رشد منفی سپری شد.

رهبر معظم انقلاب طی دیدار اخیر خود با جمعی 
از فعالان اقتصادی با اشاره به همین مسئله، تصریح 
کردند:» ما احتیاج داریم به رشد سریع و مستمر؛ علت 
هم این است که عقب افتادگی داریم. ما در دهه 90 
یک عقب ماندگی و به اصطلاح تعطیل نسبی مسائل 
اقتصادی داشتیم به دلایل مختلف. نمی شود همه را 
منسوب کرد به ضعف مدیریت ها، نه؛ بخشی مربوط 
به عوامل خارجی و بیرونی است، بخشی مربوط به 
عوامل درونی است،  مسئله تحریم ها مؤثر بود، مسئله 
کاهش ارزش نفت در یک برهه ای از زمان مؤثر بود، 
مسئله تمرکز کشور بر روی مسئله هسته ای که اقتصاد 
را شرطی کرد مؤثر بود، مسائل گوناگون این جوری 

مؤثر بود. نتیجه این شد که ما یک دهه عقب ماندگی 
داریم و شاخص های منفی زیاد داریم،  آمار متقن مراکز 
رسمی است.« جبران عقب ماندگی ها اما حتما از راه 
اشتباه دولت سابق میسر نخواهد بود. بنا بر نظر قاطبه 
کارشناسان اقتصادی، شاه کلید خروج از مشکلات 
اقتصادی حاضر، راه افتادن چرخ تولید است. تولیدی 
کــه طبعا باید برای فروش محصولات آن، بازارهای 

مهمی در خارج از مرزها مهیا کرد.
 بررسی چند آمار عجیب 

از تجارت خارجی دهه نود
در این میان سوال این است که کدام بازار و در 
کدام کشــورها؟ طبعا نوع پاسخی که به این سوال 

داده می شود، تعیین کننده مسیری است که کشور 
در عرصه صنعت و تولید باید طی کند. با مرور چند 
آمار کلی، می توان به اهمیت حیاتی این پاســخ در 

تعیین آینده اقتصاد ایران پی برد. 
طبق آمارهای رسمی، صادرات ایران به 28 کشور 
اتحادیــه اروپا پس از اجرای برجام تا ابتدای ســال 
1400، کمتر از نصف صادرات ما به افغانستان طی 
همان مدت بوده است! طبق یک آمار رسمی دیگر، 
طی سال 96 که برجام هم ظاهرا پابرجا بوده، سهم 
کل کشورهای اتحادیه اروپا از صادرات غیرنفتی ایران، 

تنها 3.3 درصد بوده است. 
بر اســاس گزارش دیگری که اواخر سال 99 در 
رسانه ها منتشر شده است، بررسی آمارهای تجارت 
خارجی نشــان داده است کشورهای تحریم شده از 
سوی آمریکا )اعم از ســوریه، کره شمالی، ونزوئلا، 
بولیــوی، کوبا و لیبی ( طی ســال 2019 درحالی 
حــدود 44 میلیــارد و 500 میلیــون دلار واردات 
داشته اند که سهم کالاهای ایرانی از این واردات فقط 
280 میلیون دلار یا به عبارتی حدود 0/63 درصد از 

کل واردات این شش کشور بوده است! کنار هم قرار 
دادن این اعداد عجیب، به خوبی دلایل بنیادین به 
بیراهه رفتن اقتصاد ملی طی دولت سابق را نمایان 
می کند.  اردیبهشت ماه 97 و چند روز پس از خروج 
رسمی آمریکا از برجام، پایگاه نود اقتصادی در همین 
زمینه می نویسد:» حجم صادرات غیرنفتی ایران به 
اروپا طی 10 سال اخیر در هیچ سالی به دومیلیارد 
دلار نرسیده و در سال 96 نیز حدود 1.5 میلیارد دلار 
)فقط 3/3 درصد از کل صادرات ایران( بوده است. این 
درحالی است که در سال 96 چین 9 میلیارد دلار، 
امارات 6.7 میلیارد دلار، عراق 6.4 میلیارد دلار، کره 
جنوبــی 4.3 میلیارد دلار، ترکیه 3.9 میلیارد دلار، 
هند 2.7 و افغانســتان نیز 2.7 میلیارد دلار کالای 
غیرنفتی ایرانی خریده اند. بــا توجه به مولفه هایی 
چون تراز تجاری می توان گفت تجارت خارجی ایران 
با 28 کشور عضو اتحادیه اروپا، بیش از آنکه منطق 
حاجی بازاری داشته باشد، به نوعی تحقیر کالاهای 
ایرانی است که آوازه آنها چون فرش، پسته، زعفران، 
خرما و سایر اقلام کشاورزی در جهان پیچیده است.«

تسلط اراده کینه توز با کشورهای شرقی 
در تجارت خارجی

این در حالی است که طبق یک منطق اقتصادی 
معقول، اگر یک دولت تمایل داشته باشد تا به تولید 
خود رونق بدهد، باید بیشترین تمرکز را بر تعامل با آن 
دسته از شرکای تجاری قرار دهد که پتانسیل بالاتری 
در خرید محصولات تولیدی وی دارند. یا حداقل اگر 
به هر دلیل دیگری تمایل دارد عمده تمرکز خود را 
بر تعامل با چند کشور معدود غربی قرار دهد،  باید 
روابط تجاری خود با دیگر کشــورها را نیز همزمان 
توســعه داده یا تخریب نکند. این در حالی است که 
طی هشت سال دولت روحانی، روابط با کشورهای 
غیرغربی بــدون هیچ ملاحظه ای تخریب شــد و 
پیرو همین رویکرد غیرمعقول، بسیاری از بازارهای 

صادراتی کشور از دست رفت. 
علی یکتا؛ فعال اقتصادی و عضو هیات مدیره اتاق 
بازرگانی مشترک ایران و روسیه اخیرا در همین زمینه 
گفته است:» زخمی که دولت روحانی به بدنه صادرات 
محصولات کشاورزی و خدمات فنی و مهندسی کشور 
وارد کرد هنوز التیام پیدا نکرده است. اگر با همین 
فرمان پیش برویم تا دو سال دیگر تولید خرما و پسته 

را هم از دست می دهیم .«
دیگر مصادیق اقدامات دولت ســابق در زمینه 
تخریب روابط تجاری کشور با شرکای غیرغربی نیز 
نشان از آن دارد که ما بیش از آنکه با حاکمیت عقل 
و شاقول بودن منافع ملی در روابط مواجه باشیم، با 
نوعی اراده هیستریک و کینه توزانه برای فراری دادن 
شرکای شرقی از بازار ایران مواجه بوده ایم. فروردین 
ماه سال گذشته رئیس گروه دوستی ایران و چین در 
مجلس نهم و دهم در همین زمینه از سنگ اندازی 
 عجیــب دولت ســابق در مســیر ســرمایه گذاری 
50 میلیارد یورویی چینی ها در ایران خبر داده بود: 
»رئیس انجمن فاینانس چین به تهران آمد و با آقای 
لاریجانی و ســیف، کــه در آن مقطع رئیس بانک 
مرکزی بود، دیدار و پیشنهاد بسیار خوبی را مبنی 

بر سرمایه گذاری 50 میلیارد یورویی در پروژه های 
زیربنایی ارائه کردند. با توجه به اینکه چینی ها اولین 
کشوری هستند که قطارهای سریع السیر دارند، به 
طور مشخص اعلام کردند که آمادگی داریم قطار 
سریع السیر در مسیر تهران-مشهد و تهران-تبریز را 
در عرض چهار سال راه اندازی کنیم.  مذاکرات آغاز 
شد اما به دلیل دیدگاه غرب گرایانه، آن قدر هیئت 
چینی را معطل و اذیت کردند که قراردادی بســته 
نشد. نفر اول هیئت چینی، سفیر سابق چین در ایران 
بود. نفر دوم نیز از نزدیکان رئیس جمهور چین بود. 
این هیئت به چین بازگشت و آقای کاشان-مشاور 
عباس آخوندی- آب پاکی را روی دســت هیئت 

چینی ریخت و گفت »خودتان را معطل نکنید«.
راه اشتباهی که قرار است تغییر کند

این در حالی است که اگر دولت روحانی واقعا به 
شعار خود مبنی بر تعامل گسترده با همه دنیا جامه 
عمل پوشــانده بود، بسیاری از معضلات اقتصادی 
کشور مرتفع شده بود. چرا که سهم تجارت خارجی 
در تولید ناخالص دنیا از رقم 5 درصد در سال 1950 
به بیش از 20 درصد در ســال های اخیر رسیده و 

حجم ظرفیت های مغفول موجود این حوزه در کشور 
ما، بی شمار است. 

با حاکمیت دولت ســیزدهم اما این نوع نگاه 
ضدملی به طرز محسوسی تغییر کرد. تغییری که 
می توان نمود آن را به طور روشــنی در ســخنان 
رئیس جمهور و مقامات دولتی دید. این تغییر نگاه 
اما چقدر توانســته ما را به اهداف مدنظر در حوزه 
تجارت خارجی نزدیک کند و خلاهای موجود در 
نقشــه تجارت خارجی کنونی کشور چیست؟ نهم 
بهمن ماه سال گذشته، فرهاد نوری، معاون توسعه 
صادرات کالا و خدمات ســازمان توســعه تجارت 
در همین زمینه گفته اســت: »در حیطه تجارت 
خارجی، نقشه راه تجارت خارجی و توسعه صادرات 
را با اولویت کالاهای ویژه و کشــورهای خاص در 
این سازمان و با کمک و راهنمایی بخش خصوصی 
ترسیم کرده ایم که از سال آینده به طور جدی تری 
اجرایی خواهد شد.« در بخش های دیگر گزارش به 
چند و چون اجرای این نقشه راه و قوت و ضعف های 

موجود در این مسیر  خواهیم پرداخت.

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/06/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی به شــماره ملی 0043216031 به سمت رئیس  
هیئت مدیره تا تاریخ 1403/06/31و به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1403/06/31 آقای عبدالحســین 
بیدآبــادی به شــماره ملی 0043821121 به ســمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1403/06/31و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/06/31 شــرکت بازرگانی 
شایق به شناســه ملی 10101043570 و به نمایندگی 
محمد بیدآبادی به شماره ملی 0032280661 به سمت 
نایب رئیس  هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/06/31 انتخاب 
گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت 
از قبیل: چک و ســفته و بروات قراردادها عقود اسلامی و 
به طور کلی هرگونه قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد 
نماید به امضاء دو نفر از ســه نفــر مدیرعامل، قائم مقام 
مدیرعامل و رئیس  هیئت مدیره به همراه مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مراسلات اداری به امضاء هریک ازمدیرعامل 
و یا رئیس  هیئت مدیره و یا قائم مقام مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر است. 

آگهیتغییرات
شرکتسهامیخاصپرورشدادهها

بهشناسهملی۱۰۱۰۱۱۴7۲۹8وبهشمارهثبت۶۹7۹۲

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1400/08/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت مدیره به قرار 
ذیل برای مدت دو سال تعیین گردیدند: شرکت جهاد تعاون )سهامی 
خاص( به شــماره شناســه ملی 10101382904- آقای مجتبی 
نعمتی جم به شــماره ملی 0036203270- شرکت سرمایه گذاری 

میلاد سازندگان )سهامی خاص( به شناسه ملی 10101424086.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسرمایهگذاریوخدماتمدیریتتدبیر
شرکتسهامیخاصبهشمارهثبت87۹۰۶وشناسهملی۱۰۱۰۱۳۲۳۱۴8

به اســتناد صورتجلســه 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شــماره  نورانــی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی 
و حســن ربیعی همراه با 
مهر شرکت معتبر و اوراق 
عادی بــا امضاء هر یک از 
آقایان مختار نورانی، حسن 
ربیعی و محمدتقی ربیعی با 
مهر شرکت معتبر می باشد. 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  کوثر- خ 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
واحد 4 کدپســتی:   -39
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهیتغییرات
شرکتساختمانی

جنتسازان
سهامیخاص
بهشمارهثبت

۶۰8۳۱
وشناسهملی
۱۰۱۰۱۰۵87۵۵

سازمانثبت
اسنادواملاککشور

ادارهثبت
شرکتهاوموسسات

غیرتجاریتهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 
1400/01/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی مفید 
راهبر به شناســه ملی 10861836531 به ســمت بازرس قانونی 
شــرکت تا پایان ســال مالی انتخاب گردید روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشر آگهی های شــرکت تعیین گردید. صورت های 
مالی شرکت )صورت سود و زیان و صورت وضعیت مالی( منتهی 

به تاریخ 1399/9/30 مورد تصویب قرار گرفت.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصتجهیزمحیط
بهشناسهملی۱۰۱۰۱۳۴۰۱۴۴وبهشمارهثبت8۹۶۳۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/02/28 
و مجوز شــماره 205/7/3/342/57871 مورخه 1400/12/18 
مدیریت تعاون روســتایی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: اتحادیه شــرکت های تعاونی کشــاورزی مرغداری مرغ 
تخمگــذار اســتان تهران به شــماره ثبت 99967 و شناســه 
ملی 10101439499 اتحادیه شــرکت های تعاونی روستایی 
دماوند به شــماره ثبت 24 و شناســه ملی 10100005623 
شرکت تعاونی کشاورزی آبزی پروری تکثیر و پرورش دهندگان 
ماهیان زینتی پاکدشــت به شــماره ثبت 1706 و شناسه ملی 
10181504229 اتحادیه تعاونی روســتایی اســتان تهران به 
شماره ثبت 147846 و شناسه ملی 10101907248 اتحادیه 
شــرکت های تعاونی کشاورزی دامداران استان تهران به شماره 
ثبت 67610 و شناسه ملی 10101125605 به سمت اعضای 
اصلی و شــرکت تعاونی مرغــداران مرکــز 10100669029 
اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی شهر ری 10101657431 
به سمت اعضای علی البدل هیئت مدیره تعیین گردیدند. شرکت 
تعاونی دامپروری مهــاد 10100861782 و شــرکت تعاونی 
روســتایی گیلان 10100001157 به عنوان بازرسان اتحادیه 

برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

آگهیتغییراتشرکتتعاونیاتحادیهنظارتوهماهنگی
تعاونیهایروستاییوکشاورزیاستانتهران

بهشمارهثبت۵۱۲۳۰۰وشناسهملی۱۴۰۰۶۹۰7۹۴۳

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العاده مورخ 
1401/05/05 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای مهدی 
کریمــی به شــماره ملــی 0323950868 بــا پرداخت 
9999500000 ریــال به صندوق شــرکت سهم الشــرکه 
خود را به میزان 10000000000 ریال افزایش داد. آقای 
حسن مصطفایی به شماره ملی 0083289666 با پرداخت 
9999500000 ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود 
را بــه میــزان 10000000000 ریال افزایــش داد. آقای 
حســام تیموری به شماره ملی 0060867061 با پرداخت 
10000000000 ریــال بــه صندوق شــرکت در ردیف 
 شرکاء قرار گرفت. در نتیجه ســرمایه از 1000000 ریال
بــه 30000000000 ریال افزایش یافــت و ماده مربوطه 
اساسنامه اصلاح گردید. اسامی شرکاء و میزان سهم الشرکه 
بعــد از افزایش ســرمایه: آقای مهدی کریمی به شــماره 
 ملــی 0323950868 دارنــده 10000000000 ریــال
سهم الشــرکه آقــای حســن مصطفایی به شــماره ملی 
0083289666 دارنده10000000000 ریال سهم الشرکه 
آقای حســام تیموری به شــماره ملی 0060867061 با 

دارنده 10000000000 ریال سهم الشرکه.

آگهیتغییراتشرکتبامسئولیتمحدود
عمرانسازهآوافرینرادبهشناسهملی۱۴۰۰۴8۰۴۶۱8

وشمارهثبت۴۶۹۹۲۶

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران


